[bookmark: _GoBack]第10号様式(第7条関係)
	期限延長申請書

	年　　月　　日
　　大分県　　　県税事務所長　殿
住(居)所
(所在地)
氏　　名

	法人名及び代表者氏名

	法人番号

	　　下記のとおり期限の延長を申請します。

	1　納期限の延長

	宛名番号
	税目
	年度
	課税区分
	税額
	納期限
	申請納期限

	枝番

	円
	・　・
	・　・

	・　・
	・　・

	・　・
	・　・

	2　申告等の期限の延長

	期限延長の提出書類の名称
	法定の申告(請求)期限
	申告(請求)期限延長申請年月日

	・　　・
	・　　・

	期限の延長を必要とする事由

	事由を証明する書類

　注　「法人番号」欄には、法人番号(行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律第2条第15項に規定する法人番号をいう。)を記載してください。
　備考　自動車税種別割にあつては、この様式中「宛名番号」とあるのは「自動車登録番号」と書き換えるものとする。